2

Проект

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______№________

г. Саратов

 О Положении о постоянной комиссии по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговле

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования                   «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Положение о постоянной комиссии по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговле (прилагается)
2. Отменить решения Саратовской городской Думы:
- от 15.07.2003 № 36-338 «О Положении о постоянной комиссии                     по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам»;
- от 17.05.2009 № 14-170 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 15.07.2003 № 36-338 «О Положении о постоянной комиссии по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам»;
- от 19.03.2015 № 44-504 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 15.07.2003 № 36-338 «О Положении о постоянной комиссии по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам»;
- от 23.04.2021 № 88-705 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 15.07.2003 № 36-338 «О Положении о постоянной комиссии по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам»;
- от 15.07.2003 № 36-340 «О Положении о постоянной комиссии                     по промышленности, транспорту, связи, торговле»;
- от 17.05.2009 № 14-172 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 15.07.2003 № 36-340 «О Положении о постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле»;
- от 19.03.2015 № 44-506 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 15.07.2003 № 36-340 «О Положении о постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле»;
- от 23.04.2021 № 88-706 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 15.07.2003 № 36-340 «О Положении о постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы
Тарасовым В.Б.